[image: image1.jpg]

关于做好2025年度工作总结和

2026年度工作计划的通知
各分支机构：

为进一步规范学会所属分支机构的管理，促进各分支机构协同发展，更好地开展2026年度工作，推动我省中医药文化传播事业持续高质量发展，根据工作需要，各分支机构积极总结2025年度工作、查找不足，谋划2026年度工作。现就有关事项通知如下：

总结与计划内容要求

（一）2025年度工作总结请围绕以下重点，全面、客观、真实地总结各分支机构2025年度中医药文化传播工作。

1.重点工作完成情况。对照2025年年初工作计划，梳理在中医药文化研究、科普宣传、学术交流、人才培养、社会服务、对外交流与合作等方面的主要工作、重点项目及完成情况。
2.主要成效与亮点。总结在推动中医药文化创造性转化、创新性发展方面取得的突出成绩、形成的特色亮点、产生的社会影响等。可包括品牌活动打造、优秀作品创作、传播模式创新、典型经验做法等。
3.存在问题与不足。实事求是地分析工作中存在的困难、短板及原因。
4.数据支撑。尽量使用量化数据说明工作成效，如举办活动场次、受众人数、媒体发稿量、平台粉丝增长、研究成果数量等。
（二）2026年度工作计划请结合国家及我省关于中医药发展的战略部署和规划要求，立足新发展阶段，围绕中心、服务大局，科学谋划2026年度工作。具体内容包括：
1.明确2026年工作的总体思路和基本原则。
2.提出清晰、具体、可衡量的年度工作目标。
3.围绕目标，拟定2026年拟开展的重点工作、重点项目、重大活动等，明确任务内容、预期效果和责任分工（初步）。
二、报送时间和要求

1.请各分支机构认真做好此项工作，报送内容要真实、准确、完整，字数不超过2000字。
2.请各分支机构将总结材料于2025年12月15日前以word形式发送至指定邮箱qiluzhongyiyao@126.com，邮件题目格式为“分支机构名称+25年总结及26年计划”。

联系人：王雨晨
联系电话：0531-82898625
山东省中医药文化传播学会网址：www.qiluzhongyiyao.com
扫描下方二维码关注学会官方公众号
山东省中医药文化传播学会

2025年12月1日

山东省中医药文化传播学会

鲁中传【2024】*号

————————---